
Əməliyyat fəaliyyətindən nağd vəsait axımı
Alınmış faizlər
Ödənilmiş faizlər
XV dilinqi  üzrə gəlir (yenidənqiymətləndirmə 
də daxil olmaqla)
Alınmış (ödənilmiş) komisyon haqları
Personala çəkilən xərclər
Ödənilmiş əməliyyat xərcləri
Əməliyyat gəliri

Əməliyyat aktiv və passivlərində dəyişikliklər
Əməliyyat aktivlərində azalma /(artım)
Əməliyyat öhdəliklərində azalması/(artması)
Digər aktiv və öhdəliklərdə dəyişikliklər

Qiymətli kağızlar portfelinin (artması) / 
azalması
Əsas vəsaitlərin alınması
Qeyri-maddi aktivlərin alınması

Ödənilmiş dividendlər

Investisiya fəaliyyətindəki nağd vəsaitin 
hərəkəti

Hesabat sonuna nağd pul

Maliyyə fəaliyyətindəki nağd vəsaitlərin 
hərəkəti

(30,783.42)
4,913.33

(1,387.58)
794.17

1,004.93
(2,101.12)
(1,657.63)
1,566.11

(32,349.53)
(10,972.71)
(9,885.49)
(11,491.33)

(0.00)
(0.00)

(17,589.59)
(17,003.35)

(586.24)
0.00

121,035.64

31.03.2018

min manat

Nağd vəsait hərəkəti
üzrə hesabat 
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